

Myślubórz 08-04-2017r.

DZIAŁKOWCY R O D

- MYŚLIBÓRZA
- DĘBNA
- CHOJNY
- LIPIAN
- BARLINKA

**PREZYDENT
ANDRAEJ DUDA
KANCELARIA PREZYDENTA R P
UL. WIEJSKA 10
00 – 902 Warszawa**

Szanowny Panie Prezydencie w ostatnich tygodniach zauważa się coraz częściej ze strony mediów, prasy i telewizji podległej rządowi w , których to przedstawia się ogrody oraz stowarzyszenie P Z D w bardzo złym świetle. Dotyczy to między innymi tego , że wybiórczo przedstawia się poprzez osoby , które skłócone są z zarządami ogrodów jak również PZD i przedstawiają nieprawdziwe fakty oraz pomówienia pod naszym adresem. Polski Związek Działkowców to przeważnie ludzie starsi , którzy swój czas spędzają na działkach ich intencją jest spokój i dobry wypoczynek na łonie natury Anie kłótnie jakieś zwady. Wielu ogrodach prowadzona jest działalność kulturalno oświatowa gdzie w świetlicach ogrodowych działkowcy otrzymują wiadomości zakresu upraw ekologicznych warzyw pielęgnacji drzew owocowych. Telewizja i prasa przedstawia wypowiedzi osób , które nierzetelnie i kłamliwie przekręcają fakty i wydarzenia . Sami wielu przypadkach łamali prawo obowiązujące w PZD . I ich intencją teraz jest rozbicie naszego stowarzyszenia . Nigdy w telewizji prasie nie była przedstawiona druga strona czyli szeroka rzesza działkowców , która uznaje , że obecnie obowiązująca ustawa jest dobra i zabezpiecza interes działkowców.

Szanowny Panie Prezydencie Pan jako osoba z wielkim zaufaniem społecznym , którego celem jest dobro mieszkańców tego kraju , podejmie Pan decyzje , które całkowicie wyjaśnią zarzuty wobec PZD jakie stawiają media w swoich programach i artykułach.

Mamy nadzieję , że pod Pana rządami zapanuje wreszcie prawo i sprawiedliwość . Położy to kres zapędom firm deweloperskich oraz grup podstawionych ludzi , których celem jest przejęcie gruntów obecnych ogrodów , kupczenie i handel nimi.

Chcemy spokoju na naszych ogrodach a nie ciągłych targów i wojen, które są toczone przeciwko nam . Życzymy Panu mądrego i dobrego rządzenia tym krajem.

*Celina Mitkowska ROD im. Człobora Dębny
Zenon Miodziński +1-licznik Chojny*

Z poważaniem.

Działkowcy niżej podpisani.

*Katarzyna Miodzińska - ROD im. Człobora Dębny
Stanisław Jolichowski ROD 6-4ty 15756-2
Krzysztof Elzbieta 25 lecia Pomorszczyzny
Barbara Miodzińska Wspólna Woda w Barlinku
Kamrat Czesław Wspólna Woda - k - k
Jaskiewicz Marzela "Osiedle Myśluborskie"
Mey Spudowski "100. lat Myślubórz"*